
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-03-007949-a

Найменування замовника: Аварійно-рятувальний загін спеціального
призначення Головного управління Державної
служби України з надзвичайних ситуацій у
Запорізькій області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

34869316

Місцезнаходження замовника: 69035, Україна, Запорізька область, Запоріжжя, вул.
Заводська, буд. 1-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шкрьоба Олена Сергіївна, +380960931383,
os.shkroba@dsns.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з технічного обслуговування автомобілів
MAN TGS 40/480 66 TRUCK

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50110000-9: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування мототранспортних
засобів і супутнього обладнання

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Технічне обслуговування
автомобіля: MAN TGS
40.480 6X6 TRUCK 2023
року випуску АР434Е vin
WMA58JZZ5PP211494

ДК 021:2015:
50110000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 28
листопада
2025

Технічне обслуговування
автомобіля: - MAN TGS
40.480 6X6 TRUCK 2022
року випуску АР447Е vin
WMA58JZZ7NP196946

ДК 021:2015:
50110000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 28
листопада
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

118 036,70 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

590,18 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 листопада 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 листопада 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

11 листопада 2025 11:11

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


